sess. 21, de •vjorm., cap. 6. ex !3".ltcm a translationc Beneficiorum simplicium, etiam Iurispatronatus, cclesiis, quae vetustate, vel alias collapsae sint, et ob eorum inopiam ' D'e 1 nov. 1567. - Cf. Bull. Rom., tom. 4, II, p. 401, 402.
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    726 Romani Ror,tifjCes 3 nequcant insfaurari, vocatis iis n " — * quac barSyP^ ac m*kV<l sed promiscue petentibus Sacram^a J Pa™h'*<^ vel etiam nuliae^ «ve .n.l,tuHone in titulum perpetuum ^ °C i™' ordina,, * /&/<wb., cap. 13. P Um' ,uxla Decretum Sacri Conciiii sess. 21, § 17. Item a deputatione Viciri; „„i r» ^uae,pro tempore, quo vacat EccTe S^^?^ CUra Concursus, relatione exami.utonm L ' ^ e,iam ab indicte scopi in eodem edncurs^u^de^S°n praee,eCt,'°ne' et provisio"cl * W*m., cap. 18. defm.tionem Sacri Concilii eadem sos, . Publicas "lecMones. lut' coe^Iih?6'"5"? innibentibus ******* «emptos, tam Saeculares cu" m p ? punientions quoscumquc, , suorun, Ordinum non suni h R**u,««ft qui in alienis Ecclesiis, 91» suorum Ordinum, non dMH. •ir,6 Ep,SC0Pi ,icenfia. et in Ecclcsiis suis,auf «icare praesump Cmt ul n* benedictione' aut ipso contradicen,, r <*P- 2, et sess. 24. simil £ ^<7tUm Sacrf Conci,ii sess' Gregorii XV. «uap iW,-«s« / /<eJorm-> «P- 4, et Constitutionem piaemr *entis in ConsKt cSu^v^' § f,'n-2 Una curn deciaraUonlbus 0 § I°- Etgeneraliter i ' qUW inciP,t: et rectam Sacramentorum H " f! "S' qUae Pertinenl ad Curam Animarur nem, coercitionem et mi,llstrat,onem, adversus visifationem, correci* etiam quoad cxemnfos «t a8C"mque a,ias provisioncs Episcopi Dioecesani, stitutionem Greporii yu^ baecuIares> sive Regulares, iuxta laudatam 0» § 20. Item adve ,.s aut restituenda cln^Z t,',ascu,1,qi,e Provisiones, et Decreta pro conservWi. 1 Cf. N 246 Sanct»nonialium, aut pro correctione, seu puflift* ' Cf. N. 246. 1 Cf. N. 199. 1 Cf. N. 2-16. 4 Cf. N. 199. Romani fontiticcs 727 eorum, qui circa Personas intra Monasteria degentes aut circa Clai vel circa Bonorum administrationem deliquerint. Prout etiam V Uram' proapprobalione. vel reprobatione Confessariorum sive Regularium siveTaT cBiarium.quomodoc.mque exemptorum, et tam ordinariorum, quam ex^rao * dinanorum, pro exc.p.end.s Confess.onibus Monialium etiam SIZu subiectarum. Itidcnique a Decretis, vel aliis quibuscumque JSZSE * ^sAdministratores sive Saecu.ares, sive^Regulares iS tlX ad reddendam singul.s ann.s rationcm Bonorum ad Monasterh Wr ,ium ..uiusmodi pertinentium. Ac demum a quibusl^ Det Tu^r' «molione Cappellanorum, Sacr.starum, et aliorum quorumcumaue Of Li" et Ministrorum, tam Saecularium, quam Regularium, ZSSSl vel' formPa J^$Z2ttl£2tt quaeincip.t: InscrutabilU uregorn XV § 21 Item adversus pastoralem Visitationem Dioecesis et orae^rtim Monasteriorun, Commendatorum, Abbatiarum, Prioratuum et Pra^oTtu" rum ,n qu.bus non viget Regularis Observantia, necnon Bene E Um Curatorum, quam non Cura.orum Saecularium, et RcSulJuTZZlcZ mTip^So^ exHe:ptrm- Prout et,am ab quae ,„ psa Vis.tat.one mandata, decreta, aut iudicata fuerint. Necnon simi r a u.buscumquc Decretis, et Provisionibus, etiam extra vtsItLem Ze e TCeshtem T"* cb eas lusos rr qUOrumcun,que Clericorum. luxum, comessationes, m^rnl S m,na• Ct Saecularia ne*0,ia "«fcnd^ atque evitandaMP nCrce n f 0 SaT! Conci,ii- et P—'- sess.6, et cao 8 oi oP; ' SCSS' U* Cap- 4' sess- 21 • "P- 8- sess. 22. cap. 1 PtMonl* °aP: ,0, ad f°rnUm tamen Decretorum Sacrae ConC,,,SCOp0rum de mandat0 san. mem. Clementis VIII editorum « quibusvil' FrrLDCCrCtlSnC0&entibUS Praesentatos. e,ect°s. vel nominatos t"s ad aul Sf ■? • Pereon,s» ctiarn Nostris et Sedis Apostolicae Nun«liequain i !m C7eSlaS,Ica Bc"eficia. ad se subiiciendum examini Ordinarii, te» 7 / 1,sutlla,,tur, confirmentur, vel admittantur, quemadmodum cavetur %nx?form" cap- ,3Maiore * dc,lc^atione Sacrorum Ordinum, vel adscensus ad alios Cr&nent* ''T"' C<'ani adversus suspensionem ab Ordimbus iam susceptis, ob cjUl Sf cc""um, sivc cx informata conscicntia, luxta dispositionem SacriCon^24 l» ref0rm-> caP- 1 ct C*P< 3- et sess- 21j cap. I, et sess. 23. cap. 16. «Ubdlhi 1 8 Praefixionc termini. intra qticm Regularis Episcopo non querit S'i p" '",ra Ciaustra Monasterii degat, et cxtra ea ita notorie deli'iorie I " P.U'° sca"dalo sit, a suo Superiore puniri debeat, ac de punilpse EP'scopus ccrtior fieri, iuxta Dccretum Sacri Concilii sess. 25, ct- N. 199. Cf. BiZZarri, Collcctanen S. C. Ep. ct Rcg., p. IS-21.
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    728 Romani Pontifices f ReguL, cap. M, et Consfit. fe| ^TZ, Susceptt munerisj Necnon »ri« C'ementis Parne «,,„ R*ularium, qui cireaTL 'as "7 ^0"''0"^' Ct XS. «psam deliquerintj iuxta nr°^ / * SCpta de^ntes P«: W^/ 'UXfa praed,ctam Co"stitutioLm 6reeonClr?, Romani Pontifices 729 nirio rationem suae administrationis, nisi aliud in institutione, et ordinatione Fabricae expresse cautum fuerit; iuxta Decreta Sacri Conirm., cap. 15. et sess. 22. ran o »» ~— _. ulis Ecclesiae, seu i «.ui.c-c «prcssc cauium merit; iuxta Decrcta Sacri i. 7, de reform., cap. 15, et sess. 22, cap. 9, et sess. 25, cap 3 }. Item a Decretis compellcntibus Notarios, etiam Apostolica li praes^rtfm r!" f Cen8Uris' aut alifs provisionih XV'q"le* I ^ " fXl!? comPc,,entibus Notarios,' eOam Apostolicl", Tmpciuxt? e"C0S Ctiam ««nentes ?om " 08 C°ntra C°ncubi„arin, *«• auf ^to"^ creatos- et scribentes in Causis Ecclesiast icis vel xta p Sacr. «* do- au extra, Mu.ier^ Spintualibus, ad se subiiciendum examini; eorumque remotione, tt n/. f°rm-> caP- '4- refom- Matrim ZT' I sione ,n caSU dc,lctl' VC' ,mPer,t,ae: luxta praescriptum Sacri Concilii dicta sess. 22, cap. 10. 9 26. Jtem advcrsus nr.w ' aP- 8, e cap. 2. OSOrd'"es"-'a disp„sili0„era ATg^ ctuum et quorumcumquc^ 0ventuumS ^ ^!8*- P«* b quam Canonicatuum, Pereonatuum nnV obvent,°num, tam Digm.taa, nes_quotidianas, earumque ^Z*^™»™'.* officiorum . in distribufc DMnls intercssentes, in ' EccI s ta ' t°'f itates obtinentes, e. ade« qwbus nullae sunt distributtn" h- Ca;edra,ib««. Collegiati, I verisimiirter neg,iganfur iu^S ^ quotidianae- veI * reform., cap. 3, et ^ eiusdem Conci.ii sess.21,* § 30. item adversus ttrlT l * ^™" caD- 3«ecutione omnium plarum dbr^ir fah,m EPiscoP's competenfium s,r ,nte' vivos, ta casibus TZe P°S,t,0num' tam h ultfma voluntate, qU1r sess. 22, de reform., cap. 8 °nCCSS,S' ,uxta dispositionem Sacri ConciB ConfrateniltaSm uS^m 0SpitaHum' co»egiorum quorumcumqUf, »»«3, et omnium Piorum I ' emosvnarum> Montium Pfetatfs, sive Chir^ eorum Cura ad Laicos oe r^"1 quomodocu,nque nuncupatorum, tUm denique a cognitione P neat' aut excmptionis Privilegio sint muniuJc aut animarum salutem c^d^"""006 eorum omnium, quae ad DeiCuliui Decretum Sacri Concilii auperes sustentandos instituta sunt; fuxta dicto § 32. Item a Dec' ,SCSS' 22, * reform., cap. 8. Ecclesiasticos, quam LV Mandatis cogentibus Administratores W etiam Cathedralis HnJ^r' ^3"1 exemPtos, Fabricae cuiusvis Eccksi» et quorumcumque Pin , ?' Confraternitatis, Eleemosynae, Monlis piew* •to L°corum, ad reddendam singulis annis ipsiOf* ' Cf- N. 181. ' Cf. N. J99. - - ... , . ~ • um quorumcumque, etiam Regulanum, et.am Iur.spatronatus, etiam exemptorum, etiam nullius Dioecesis, vel ah.s Ecclesus, Monasteriis, Hospitalibus, et aliis quibusvis Locis pns, etiam exemphs, annexorum, ac quorumcumque aliorum Ecclesiasticonan redd.tuum, seu proventuum ad Fabricas Ecclesiarum, Confratemitates d Monastena omnia, non tamen Mendicantium, pertinentium, necnon Dcarnarum quacumque ratione ad Laicos, atque etiam Milites cuiuscumque M.l.t.ae, aut Ord.n.s, H.erosolymiUno excepto, spectantium, pro eiusdem SemiUril manutent.one. Prout etiam ab unione, et applicatione aliquot Benefiaorum s.mpl.c.um; necnon a Decretis cogentibus eos, qui Scholasterias bfnent, vel qu.bus lectionis, vel Doctrinae munus est annexum, ad docen. oum per se .psos, vel idoncos Substitutos; et generaliter a Mandatis, et prorn.on.bus quae quoquo modo respiciunt Curam, directionem, et adminisiratjonem Sem.narii, plenamque exequutionem Decreti editi a Sacro Conciiio snper Colleg.o Puerorum in singulis Cathedralibus instituendo, sess. 23, de nform., cap. 18. § 3a. Item a Mandatis, seu Decretis cogentibus Oeconomos, Vicarios pitulares, ad reddendam rationem Administrationis per eos gestae Sede cptscopal. vacante; iuxta praescriptum Sacri Concilii sess. 24, de reform., § 36. Item a comminatione excommunicationis a Iure latae, et a SenJpd II CXCOmmunicat'onis latae ab homine, suspensionis, et interdicti, nisi ppeiatio fucrit intcrposita ex capite nullitatis. Et e converso a Sentcntia ^utionis ab elsdem Censuris Ecclesiasticis. nim d' \ c ^eneraii*cr ab exequutione aliorum quorumcumque Decretodem HCtl Concllli Tridentini, Episcopis, atque Ordinariis locorum inr.v. 3ila 3b ipso c°ncilio, et In Constitutione fel. recor. Pii Papae IV, quae h\f ^f' v'0,,,mi,s' praccipimus, et mandamus, quod ab Archiepiscopis, jjjrj ' scu Primatibus, aliisque ludidbus Ecclesiasticis, etiam Nostris, et Ecde • .cae Nuntiis, vel de latere Legatis, etiam Sanctae Romanae htitT .CardinaIlbus' atque ctiam Camcrae nostrae generali Auditore, Signa"stitiae Pracfccto, cacterisque Iudicibus Romanac Curiae, eorumque ' Die 26 ian. 1564. - Btlll, Rom., tom. 4, II, p. 168, 169.

    The text on this page is estimated to be only 26.06% accurate
    730 Romaai PonU/ices Vicariis, et Officialibus CU^;n ' " fnserta, Monitoria, et aiia 2 § F™** VeI spe^T^ Decretonun, Mandatorum, X£ T £ 2 tur, aut impediatur, mi„in e L " T* hUlU8mod S rd concessa fuerint, nullate^ S^T^ V^^^l SU5** "u"a, atque iirfta dcclaramu, i, "^' vel ''"•PosteL c capi contiVerit in r....i "^P^P^. alusque Locorum fZu extraiudieitn R ^ 1^°"* «-^^SS^ nostros Romanos JSfi vefrT^ "'0e,,i' ad Appellatio ad quOS deTe Ct, iUXfa Causar™ «Sj ve, praeiudicio legithnae Z^s^T?' * * * § 39 Quoniam vero in hisce ips s l' r P'' * admitti ^ bihones Canonieam exequutionem imn , g° "S' Ct CaUsis' in V®»* "on debent, dari possunt ^«0^^ ^ SUSPe"A Ji g"* Ve' eius Mentem p^r; PoSto\'rmraCrUni C°nci,ium Congregationum declarationes Tt eon ?n r,C°nStitufiones' et *e*» fata generali regula de non con^H 7'u" Doctoru™ Sententiam, apr* «cipiuntur, qllique u secundum particuiares Facti cfrcuS qU3m prudenti ,udicis ^ sub eiusmodi praetextu Inhih hn S aeS,imari DOSSun{: delectu etiam £ ^Pra prohibitae, vu,go,etsine. mus, quod in dictis Gmalo ^ P COncedantur: Statuimus, et mand» Patriarehae, Primates, mmind^^J99^ eXpreSS,'S> **** generalis Auditor eiusn P i S Praedicti' Cl P^ertim Camerae nosl* eiusque Auditor, 'ad QZs CUmtenentes- et Signaturae lustitiac Pnefccta recursum haberi' contiVerir COntlngenti casi> pro obtinenda InhibitioK ve, Apostolicis Constih.H ,amS' asseratur> casum i„um a Sacro Condfe lominus Uteras Citatoria* i qi,acumaue de Causa exceptuni esse: n.¥ concedant, nisi prius ev f « °nitoria cum Inhibitione huiusmodi nos rente clare ac diluddc 3 circumstantl'is, in supplici libello a Partewwsaltem verificandis eiJ CXponend,s' et cum aliquo documento semipta ptis, et propterea Fn 8Umn,arie aPParuerit, casum illum csse de a» nora procedat. Tunc ■°' °rdinario Lod inhlbendum esse.nead conscientiam hac in ne"|lm' °* ^0" ahflS| et Postq«ani ipsi ludices, quow rescripserint, quod I ni i r oneramus« suPer dicto supplici libello manusu modi in Actis nmdnr 10 concedi P°test, iibcllusquc cum rescripio l dus, liceat eorum Nn • U di,,^enter «bidem custodiendus, et assm» bi«one expedire e l r Actuariis Hteras Citatorias cum dicU I expresse adiiciatur J reci"renfl tradere, ita tamen, ut in earum caJ» Hbdlo Nobis omLS!"8 C'aUSU,a: Nos ^im, attcntis luribus, 4*** LStntatts, atque i„ Actis exhibitis, sic, ut praefcrtv, & Romani Pontifices 731 S btndum esse, speciali Rescripto mandavimus. Alias literae eiusmodi sine tali dausula nulfam vim inhibendi habeant in casibus praedictis. § 40. Et nihilominus si Notarii, sine dicto speciali Rescripto super supplici libello, aut sine productione illius in Actis, aut sine praedicta clausula Cilaliones ullas, aut Monitoria cum inhibitione, sub quocumque praetextu' seu colore, expcdire, ac tradere praesumpscrint, etiamsi illae, aut illa a ludice subscripta fuerint, poenam infamiae, et perpetuae inhabilitatis ad Officium Nolarii in Causis Ecclesiasticis exerccndum, et quoad illos Camerae Nostrae generalis Auditoris, aut aliorum Romanae Curiae ludicum superius expressorum, etiam quinquaginta ducatorum auri de Camera, pro una medietate Camerae Nostrae Apostolicae, et pro alia ipsi Parti recurrenti, et in causa inleresse habenti, sin minus alicui ex Locis Piis, arbitrio Nostro, Nostrorumque Successorum destinando, applicandam, ipso facto incurrant § 41. Ad haec, similiter inhaerentes dispositioni eiusdem Sacri Condlii sess. 7, de reform., cap. 14, et seSS. 14. cap. 5, necnon etiam Decreto piae mem. Benedicti XIII hac in re promulgato inter eius additiones ad decreta Urbani Papae VIII in appendice ad Concilium Romanum,' volumus, et mandamus, quod Clerici Saeculares, aut Regulares extra Monasterium degentes, quomodohbet exempti, in Civilibus Causis Mercedum, et miserabilium Personarum, et.amsi certum ludicem a Sede Apostolica deputatum in partibus habeant: m aliis vero, si ipsum ludicem non habuerint, coram Locorum Ordinarns, tanquam ab ipsa Sede dclegatis, conveniri in prima instanua, et lure medio ad solvendum debitum cogi possint. § 42. Quo vero ad Personas non exemptas, inhaerendo similitcr dispoeiusdem Sacri Concilii sess. 13, de reform., cap. I, et sess. 22, cap. 7, P scss- 24, cap. 20, necnon supradictis Dccretis generalibus Congregationis tpiscoporum editis anno mdc cum novissimis additionibus seu declarationihus piae mem. Benedicti XIII in Appendice Concilii Romani: volumus, stalmmus, et mandamus, quod Causae omnes, tam Civiles, quam Crimina«i ad Forum Ecclesiasticum pertinentes, exceptis Privilegiatis, quae ex eodem Concilio, ve, alias iuxta Canonicas Sanctioncs apud Nos, et Sedem posfolicam tractari possunt, aut debent, coram Ordinariis Locorum dum«Wtti prima Instautia cognoscantur, neque a MetropoJitanis, Patriarchis, Primatibus, aliisque ludicibus Ecclesiasticis, etiam Nostris et Sedis ApoWHcae Nuntiis, vel de latere Legatis, aut Camerae Nostrae generaii Audi°re' el "eteris quibuslibct Curiae nostrae Iudicibus ad se avocari, vel aliis ram«W possint, nisi per viam legitimae appcllalionis, et in casibus, ut supra, °n prohibitis, ad Ipsorum Tribunalia deferantur. S 43. Appellationcs autem non rccipiaiitur, neque inhibitiones vigore s aru,n COncedantur, nisi prius constiterit. quod ncdum per lcgitimam Pernajn, et intra tegitima tempora vere appellatum fuerit, sed etiam, quod Ppellatum fucrit a Sentenfla definitiva, vel habente vim definitivae, aut a Sravaniine, qi|0[1 per dcfinitivam Sentenflam reparari non possit: idque per pub«ca DocUinenta, quae rcaliter in Actis exhibeantur. Tunc enim, ct non ' Conc. Roman., a. 1725, p. 113-119.
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    732 Romani Pontifices 3 Ptione tenoris Sententiae, ^D^Z^ C0«-da "^S t's, vel damnum per definitivam 7, T (teS,Uwl» seu vim def n,° «Wn bitiones, Processul et indT ^ C~ ***** ^ "npune sperni possint. ^ quaecumque, sint ipso C '0, al.ter concessae nullatenus afficiant et Notfrii ■ ^ fUerit' lnhibi^ appellatum fuerit, si qiidSn^sS d^carcfV'6""''^ dato verbali, non aliter expedir poterun. In t T ^ CUm ' quam constito prius de ipSa ca cerauW l ■ "^8 vfeore Tesfum. Interim tamen AppeHans fn "h dep°si,ionem sa,t™ **■ nebit, donec aliter ser. ser ^Zl >' Z° repen',Ur' carcerc P"» 'am prolatis, vel de comm n,t o r ^ Ub'' Ver° a*atur de « observetur omnino dE£* ml^^8' T°r,Urae' aut Censun* mem. Benedicti XIII. ' ta add,t,0nes, et declarationes pue aliis supeViustTxp$rcssiraned[Ct-! ^*"81'8 prirna Instantia pendentibus, «I Cita.iones, quae exn^dJri "H"3 ^i""" appeUa«° in sus^ fccto, vel ad effectum ca ?nm Cardina,i Signaturae lustitiae Pr* tamctsi ab eius AuditorP k VG' pr° adeundo eamdem Signatuna, volumus, easque ad nri ,SU, Scr,ptas' virn «nhibendi nullatenus sortiri pos« vel adeundi S.Vnatura S a,los dl,nitaxat effectus, comparendi scikft quutionem vel si,«„pn e?pcd,tas censer''. non autem ad retardandam W § 47 Dcrri USpendendum Processum ad ulteriora. eHam Ins'tantia apucl Nof «T* priviIe^atas. q»ae, ut praefertur, in pnrni antiquo mutandum J^', . APostolicam tractari possunt.nih.lu nostrae generali A,„n vo,un,us. sed Monitoria in illis coran, Camtra biliter observatum t ^ e'US Locumteneutibus, prout liactenus ta* Constitutionum *t r! expcd,enda esse, iuxta praescriptum ApostolicanW Constitutio™ ' L PraeSer(,m feI- «COrd. Pauli V Praedecessoris Nostn declarationum BenedirTvn^W' ' ^0"0" P™dic,arum additionum;<l Montes, i„ qujbus IV ■ excePt''s tamen Monitoriis intimandis ■ omnino rcnovnri T CVltanda scandala, et litigantium incommoda, volur Ct °bscrvari styium, qui olim in co Tribunali *ebft ' * ' M ,6I2. . c, Bu„ Rom ^ ^ iy> p ^ Romani Pontifices 733 idesl, quod ad eiusmodi Monitoriorum expeditionem non aliter procedatur quam oblalo prius ipsi Auditori, vel alteri ex eius Locumtenentibus coram quo Monitorium expediendum erit, supplici Libello univcrsam Facti speciem clare,e, dilucide contincnte, et praevio etiam eiusdem Iudicis rescripto cjuod Aloniforium expedin possit, penes Causae Notarium, vcl Actuarium diligenler custodiendo. Et si aliter, quam praefertur, et absque dicto supplid libello acspeciali ludicis rescripto, dicta Monitoria ultra Montes intimanda expedita fuerint, Notarius, sive Actuarius, et Substitutus, qui illa expediverit ipso faclo incidat In poenas superius expressas. §48 Omnia, et singula hactenus a Nobis disposita ad rectam Iudiciorum melhodum rest.tuendam, eo impensius ab omnibus exacte custodiri et observan mandamus, quo clarius constat, hac nostra Constitutione non novas fien, sed ant.quas instaurari leges, provide, sapienterque institutas, et lemporum .muna, ac hominum fraude obsoletas, et novo Pontificiae auctonians praes.d.o communiri ordinem procedendi in Causis, iamdiu praescriptum Supenonbus^ et Inferioribus Tribunalibus a Sacra Tridenlina Synodo, SS!??1'5',6' Praedecessorum Nostrorum Romanorum PonI Z ol 1 ^ a'"SqUe Ordinationibus Apostolicis. Ideoque si ips* 1 Z ' T ' U Par CSt' humanac cupiditatis affectu. Prae ocuJfc 01,, ! ' ?U*f tam matUr0> ,arna-UC sa,uberrimo sunt constitu.a et £ ii D ; 1°' faC"e ,e°rUm qUilibC, aen0SCCl' QuaC sui' et <^uae saZ a!P , CSue deDeant 10 admi"endis. ac respective rciiciendis Quonun Appellatiombus, et Inhibitionibus. Atquc ita fiet, ut non solum uni7Z rSU° °4 C dcbita ,urisd,'ctionis, et auctoritatis praerogafiva scrveel d-Tm ' eXtmC,is prorsus.ac radicitus avulsis omnium contentionum, 'scorcan,m seminibus, mutuo charitatis vinculo Tribunalia socientur, et tuatur agCndi discip,ina Christiano Populo utilis, et necessaria restiCautt 7 Dcmum- ut exemplo Nostro, omnes praemissorum executioni «onim A t r° • incun,bant, et ut praesertim Notariis, Tabellionibus, et mus et ° IIS' Ct Substitutis omnis contraveniendi ansa praecidatur, voluCuria CXpreSSC mandamus, Processus, et Acta Causarum in Nostra Romana loria ai°ram qU°ViS ,Udlce Pcndentium, ac Inhibitior.es, Appellationes, Moni«orum cU1 Citatoriales. et Inhibitorialcs literas, quas ab iisdem Notariis, lihet inUe 'bstitutis' scientibus, vel insciis ludicibus, vel alias quomodo<%ias nP°S,erUrn exPcdiri contigerit, sedulo recognosci, et examinari per fide ejjj I hn?11*8 a N°b,s opportune deputandas; quae si deprehendcrint, Ordina " itio"es contra huius Constitutionis formam, et ad subtcrfugienda pjr ariorum' et Episcoporum iudicia, quaesito gravaminis colore, fuisse nicis d C°ncessas' et expeditas, in eosdem Notarios, et Substitutos Canornadver0eniS' a",Sq-ue a N°bis supra expressis, severe pro modo culpae ani§ 50. Decernentes, etc. •Bened. XIV Bull., tom. 1, p. 134-144].
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    734 9 B RonUtnl Pontifices 327. Benedictus XIV en ' P' Co^ovimus, ,2 maiJ ( spondemus igitur postllIato tuo No '"f'1 Sit co^ml% suscep.sse, an qui Ecclesiastica auctorih ^ft? ^n^i v .s abis ufi, sed ilIssae paHter v °^ ^tbX^ e^Sanf"r' ^ Hraecipimus autem Episcoois pomJJ n . bst,nent,ae f|nes egredi QlJeil,L nibus a.iisque Cibis KrCS ? ~ un,cae comestionis norma. Ita unTve^e iln ''mperala * " ss.ma vigiianfia Gregi tuo indfrS/ 1 PraecePtum pro lua speo, Jaud ignari, qua IpTj^^fj^ J*J* ,n,erea ^a.ernilali £ Sedem eximia obs rvantia Aoos to. t. ' T"^.3^"6 in Nos Ro™^ «mur. m'a' AP°stoI,cam Benedictioncm peramanter tof» [BCned- X,V Bu»" tom. 1, p. I64> I65J. 328. Benedictus X,V, const. «rf 2, maJJ ^ pssim!r'eSTocoruman; V,gi,antia ad omnes Chris.ifide.es lo* ^nere inter Se is - vitae, rituun, et lingu., euram, ac studium 1 T, u » " PatCrna charifate sese exteridat, omneinqK Ecclesiasticae Discinl ■ !' Ut Ubiq,,c' Terrarum Catholicae Fidei integr maioribus tamen Ponh7IVin!t°r'nPrODitaSqUe m0rum' sar,a tec,a ser>'cn""«one Ecclesiasnv-, ?""f,C,ae so"'ctudinis studiis in eos intendit, qui ffl» sive orti sivc aliund i 'S ^1''36 Partibus' eiusque Insulis adiacent. ut grassantibus iamdudu^ commoran,ur. Cum itaque fae.um « immanitate tumT ' P to,Um 0rie"tem, tum barbarorum infiddiu* Albania, aliisque 3E Sc,'.ismaticorum perfidia, plurimi ex Oraecia, Epfo quam ad fidei ett reg,0n,bus- ad 'taliam, eique adiaccntes Insulas a» cili„m collocavcri, tT" a<'S P°rtUm confu*ientes, 'bidem sedes, ac doi* futa, ritus et ™nf. ' ? « lpsi' 0-l,am eoru'" Filii, Oraecorum mores, ^ ' Ct Consuetudmes a Oraecis Progenitoribus sibi traditas sfudio* ^ ^^8,^' Am,rCae ArchfeP-°P° Valen.i.e, Romani Ponlifices 735 tnixeque scrvarc pcrgant; ,ta tamen, ut debitam Romanae Ecclesiae obedientiam, ac devotionem omnino profiteantur; hinc est, quod Nos, qui ineffabili Dei clementia, meritis licet imparibus, eius vicem gerimus in terris 3pud quem non est Oraccus, et ludaeus, Barbarus, et Scytha (omnes enim unum sunt in Christo lesu), et Graecos, et Albanenses Oraeci Ritus tam in Ditione nostra Ecclesiastica, et utraque Sicilia, quam in reliquis Italiae partibus, et Insulis adiacentibus, in Dioeccsi Latinorum Episcoporum commorantes, specialibus favoribus, et gratiis prosequi volentes. omnia et singula, quae laudabiliter provida Romanorum Pontificum Praedecessorum nostrorum ordinatione Graecis, et Albanensibus praedictis, tum quoad rituum Oraecorum, sive consuetudinum observantiam, tum quoad privilegia immunitates, exemptiones, favorcs, indulta, et gratias. concessa, statuta, ordinata indulla, et facta dignoscuutur, ut pleniorem roboris firmitatem obtineant" oque firmius, et stabilius illibata, inconcussaque perdurent, quo saepius sun. «n genere, et specie Sedis Apostolicae praesidio. communita, per pr.usenes nostras Literas mnovamus, confirmamus, et approbamus, illisque nostrae approbat.oms, confirnulionis, et innovationis robur adiicimus; ut *m privi^iis, imnuiiiitatibus, exemptionibus, indultis, gratiis, favoribus, n ac Clcnci Latmi tam Saeculares, quam Regulares, eorumquc Eccle2t nn T; f°na !" iisdem L°cis' Ubi ffa'-Graeci commorantur, Z u. P„r T et,gaUde,,t' l,,i' P°,iri' et g»udere libcre possint, ac va^ mtol ? g"8' Ct &ratiiS huiusr"odi s''bi concessis in Domino plene ? tra,,m,ll,i,ale Pacis conquiescant, et per semitam mandatorum w> ^radientes, fervent.ori erga Apostolicam Sedem devotione perseverent * H,wmarn,.!er0 Pr° d'Versis remm' ac temporum circumstantiis plures, mll , UCrUnt ab "Sdem Praedeccssoribus nostris Romanis Poni ron 3 n0nnU,,iS Venerabnium Fratr"'" nostrorum S. R. E. ardina(oikii t T ega,l0,,,bl,s Clrca eosdem Oraecos, et Albanenses, eorumquc rihis, Emt s /!?' ,ns,,,u,a' debifa,nquc lafinis Praesulibus, in quorum DioeCesi ^dicta ' , ,ectlonem Apostolicae Constitutiones, ordinationes, responsa, ftAlban CCre,a: eam(lu« °b causam tam de ritibus ipsorum Graeconinu ^njPraM r ' qilam de eoru"u,em Sacerdotum potestate, et Latinorum sunt, et obrt*1' at0,UC Parochorum iurisdictione, etauctoritate saepe obortae nlis offl P I 80,en< °«uaestioncs et controversiae: Nos pro nostra Pasto^edium" S10,llci,udine' quantum in Nobis cst, hisce malis opportunum totionu'11 re« causasque omnes litium, iurgiorum, dissidiorurn, contbushu'' 0,U*estionum« et controversiarum amputare, certanique supcr Uflnh EIUSn,odi tu'n praefatis Qraecis, et Albanensibus Graeci ritus, tum *»mim D,SC0,5IS' cf Parochls regutam, normam, et instructfonem, cui potisCisjbUs P°sferum conformare, et in singulis occurrentibus dubiis, et eosdem U aerere debeant, tradere cupicntes, omnia et qUaecumque per tium iv ,0man08 ''ontifices Pracdeccssores nostros, ac pracsertim Innoccn' Leonem X, Clementem VII, Paulum III, lulium etiam III, Pium IV» ^ Cf- N. 34. Co nsl Romantts Pontifex, 16 fclir. 1564.- Bftll. Rom., tom. 4, II, p. 169, 170.
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    736 5 2? Romani Pontifices * «««C2£ eorumq J^aao, Po,^ Roinani Pontiflces 737 "» ^ t-unsiituta fuisse mmn. • ~"*u,»que r tus n ""««a Pcrspicient innovari, eo ^STT^ * qU0 ^ &T** «citentur; in aliis omnibus nrl, proinPMu» ad ij|0rl fc* randa csse censemus et emT ' nostrotlue auctoritati,? "8 no"* Motu proprio, et ex c'erta ^T™*' atque "novamus \?nimin'<<*> Apostolicac potestaUs n " ♦ ? ' matura<Iue dcl.Sn qUC im* § I. sit eiusmodi, u* * eam qu^( ac < iocet Sacrosancta Romana EccS ea n ^^»q««3 e Albanenses Graeci Ritus lnt^"ZfaZ\u lidem afnrmare tenentur; proul fa sacra oT, ,ndub,tanterque credere, a(qat umone Occidentalis, et O^tS^S^ etm profcssione Orthodoxae Rdei a Gri '^™ et dec'*r«o£ Pracclcccssoris nostri emittenda* confL "! 'USSU 0n*°rii Ps^m Quod Spiritus Sanct cont,netur> v.delicet. suam, suumque esse 5^,51^1^' aeterna,iter «t, et essentum aetcrnaJitcr tanquan, ab uno orin^ " Palre ^ et F,,,°' et « ««^ quod ea Verborum il|0rurn • %y£ P'°' Ct U"ica sPirati°ne, procedit. & et imminente tunc necessititi. T' exp,icatio' veritatis declarandae ^ Etsi autem QraecMc„e^f '5 ratfonabi,iter Symbolo fuil appositi. Procedere, non tamen tenCntur t' a Fi,,'° Spiri(um SudB' consuefudo ab Albanensih.,* !n .byn,b°'o pronunciare; contraria lamo «sdem Albanensibus aliism$ T' ^ ,aud*WI«er recepfa est, quam «i vari volumus; quin ' ,Ue q" ,buscumqUe, in Ecclesiis, ubi ea vigef, Regionum commorantibus in r*.w ? Presbytcris alia™.n quammcamqK nariis Locorum vel ob s e.usque Insulis adiacentibus, si ab Ordi '"stam causam reouisiH USp'c,onem uaeresis, vel ob scandalum, vclobi&s uunciari praecipimu* ac {^^^ Ul*m: Filioaue> in t'ceo, Corpus^ChrfeH ^^11 ta'" ^**"10» <luam fermentato pane & Domini Corpus confir °i ! k COnfici: ef Sacerdotes in allcrutro fpsuw s'ae sive OccidentAlic ^ ' unumquemque scilicet iuxla suae cdentalis, Slve Orientalis consuctudinem. HL Item, si vcre pocnitentes in Dei charitate dccesserint, antequam dignis poenilentiae fructibus de commissis, et omissis satisfecerint, eorum animas poenis Purgatorii post mortem purgari: et ut a poenis huiusmodi releventur, prodesse eis Fidelium vivorum suffragia, Missarum scllicet Sacrificia, oradones, et eleemosynas, et alia pietatis officia, quae a Fidelibus pro aliis Fidelibus ficri consueverunt, secundum Ecclesiae insfituta. IV. Illorumque animas, qui post baptisma susceptum, nullam omnino I peccatf maculam incurrerunt, tum illas etiam, quae post contractam peccati maculam, vel in suis Corporibus, vel eisdem exutae corporibus, prout superius dicfum est, sunt purgatae, in Coelurn mox recipi, et intueri clare ipsum Deum Trinum, et Unum, sicuti est, pro diversa tamen meritorum ratione, aliam alia perfectius. V. Illorum autem animas, qui in actuali mortali peccato, vel solo originali decedunt, mox in infernum desccndere, poenis tamen disparibus puniendas. VI. Item Sanctam Apostolicam Sedem, et Romanum Pontificem in univcrsum Orbem tenere primatum, et ipsum Pontificem Romanum Successorem esse Beati Petri Principis Apostolorum, et verum Christi Vicarium, totiusque Ecclesiae Caput, et omnium ChrisHanorum Patrem, et Doctorem «istere, et ipsi in Beato Petro pascendi, regendi, et gubernandi universalem Ecclesiam a Domino Nostro lesu Christo plenam potestatem traditam esse, quemadmodum etiam in actis Oecumenicorum Conciliorum, et in Sacris Canonibus continetur. VII. Caetera item omnia, quae a Sacris Canonibus, et Oecumenids Concilns, ac praecipue a Sacrosancta Tridentina Synodo, et a Oregorio XIII rraedecessore nostro in professione praedicta Orthodoxae Fidei a Oraecis cmittenda, tradita, definita, ct declarata fucrunt, indubitanter recipere, ac profiteri debent, simulque contraria omnia, et schismata, atque haereses quascumque, a Sancta Catholica, et Apostolica Ecclesia Romana omnium tcclesiarum Matre, et Magistra damnatas, refeCtaS, anathematizatas, pariter amnare, reiicere, anathcmatizare, et abiurare omnino tenentur. § »• 1 Sacrawnio Bapiismi, pucris baptizatis, ritasqae in Baptismate snscepti mufatione. Presbyteri Oraeci baptizatos Chrismate in fronte non consignent ; et eo ab ipsis in ordine baptismi apud eorum Euchologium praetermittantur, 1 Cf. N. H3. " Cf. N. 146. ' Cf. N. 179 ;§ J «.52, 54. Cf- N. 146. "• Cum Presbytcris Oraecis in Euchologio hacc Baptismi forma prae^ribattir: Baptizatur Srrvus Dei N. in nomine Patrls, et Filii, et Spiritus aact', quac latinac formac: Egq te baptizo in nomine etc. aequivalet: tria(l"e aquae immcrsione, SCU aspcrsionc in eo conferendo utantur, non sunt ls SuPer rebus a Latinls Locorum Ordinariis inquictandi. 47

    738 Romani Pontifices m. Btei Graecfs in Re/rno rw ~ " ■ decessor noster olim iniunxer S i COn,morantibus Inn/^^ »orem Ecclesiae Roman c t 'ea , hJ"25*<* q«i SSSS 'V nenses ritum unwnrfi * lcnear"» et observent- si BaP"sma IW iV. Ritus autem <?«.,, ™ ana ^ «traque specie Infant 0u ' in ^™8"4' quod sub una, ve, ___ bere nihi. contra Orthod^Xr,^eri' ^ ^*-* ndem Oraeci credan(> firmHe^uf ^^0^6 mores »>te*f*Mi esse necessanam ad salutem, e ?Bin ' COrnmunionem hufusmodl non exped.t, 8] ,|,ud e|sd deuegerur nron/ ' ™eren«an« Sacramenti maps us Eucharistiae SacrameS Z ? ^ 0raed' Ve' Al^nensesO«S rabonis usu Carentibus in Tol^ V 8ub Utraque sPecie '"fanto vnac pronibemi,s. nec eris in Missa minisfrenl- ,n,tniiParentes, acccdwte" OrdLril ™ MatrC °raecis' ritu 0raec°. nisi «,i,tr 'X. Nati vero ex P^ ^T^1 Voluerint> Mtarf debent. n«"'*s baptizandi; proles enim ' et 3tre °raeca- ,atinis sunt cacrcnw X- Si vero Pater S.T Or ornni»o ^ebet Pafris Ritum, si sit Latin... "t Proles, vel ritu Q ' . C"*' et Mater fetina, liberum erit eide/n P." Praevaluerit, idest si in™r f}™1 Vel eliam ritu Latino- si u«,rL,hw ut laHno ritu baptizetur " Uxoris La«nae, consenserit Oraecus Pitw, baptizati, cum peJ BaDH« Par°c»ii iurisdictionem perfinent, cuius ritu sunt "autad Latinum ritum c ♦ * SUSCepti rin,s Graed, vel Utini profc v"o riiu Oraeco Sacram » d' Iatinis caerenioniis bapf izaf i fuennt; qu' sunt habendi; adeoouP T T Bapfismi susceperint, in Graecorum numcro "tu baptizati sunt plm USUm rationis decesserint, a proprio, cu.us no' et ,n Propria Parochia sunt iure communi Kf* Romani Pontifices 739 liendi, nisi iis BapUsmus collatus fuerit, vel ob gravem necessitatem, cum nimirum morti proximt fuerint, nec haberi potuerit proprii Parochi, vel ritus copia, vel cx dispensatione Apostolica, cum videlicet facultas data fuerit, ut latine quidera baptizentur, sed in suo ritu Oraeco permaneant In his enira casibus non censentur a proprio ad alium ritum transiisse. Post usum autem rationis idem dicendum; nisl quis in alieni ritus Ecclesia sepeliri cupiat; si quis enim Oraeco ritu baptizatus, in Latina ffcclesia, vel Iatine Baptismate initiatus, in Ecclesia Greca sepulturam eligat, iuris regulae sunt servandac: nimirum cadaver extra propriam Parochiam a proprio Parocho esse associandum, quarta funerali ei minime imminuta, et ubi tumulandum est cadaver, ibi a Parocho illius Ecclesiae, sive Latinae, sive Qraecae sunt exequiae celebrandae. k XU. Quando vero Infantibus praedictis, seu etiam adultis, exequiae ritu Oraeco, et in Ecclesia Oraeca, ut praefertur, iure communi sunt celebrandae, lunc nullum ius habet Latinus Parochus interessendi cum Oraeco Parocho, nec partem aliquam Stolae percipiendi; similiter nullum ius competit Parocho Graeco, quando exequiae in Ecclesia Latina, et per LaUnum Parochum sunt peragendae ; sed servanda sunt utrobique statuta de iuribus Parochorum circa sepulturam eorum, qui ad propriam Parochiam spectant XIII. Quem ritum semel in baptismo sunt professi, sive Latinum, sive Oraecum, in eo institui, et educari debent, nec ad aiium possunt transire, si Latinum semel susceperint; ritus enim Latinus propter suam praestantiam, w quod sit ritus Sanctae Rornanae Ecclesiae omnium Ecclesiarum Matris, et Magistrae, sic supra Orecum ritum praevalet, maxime in Italicis regionibus, ubi latmis Episcopis Oraeci subiecti sunt, ut non modo ab ipso ad Graecum transitus nullateniis permittatur, verum etiam a Oraecis semel assumptus, absque Apostolica dispensatione deseri nequeat. XIV. Quod si Infans Oraecum ritum in Baptismate susceperit, tunc requirendus est primum Patris Oraeci consensus, deinde Episcopi Latini Iicentia, ut possit Mater Latina Filium suum Graece baptizatura ad latinas "ercmonias traducere. Adultis autem, si quiclera sunt Ecclesiastici, in quocuraque Ordine minori, vel etiam maiori constituti, Saecuiarcs, vel Rcgulares, 4 Rllu Qraeco ad Latinum sine expressa Scdis ApostoIIcae liccntia transire n°n liceat; si Laici, ut ad ritura latinum transire possint, Episcopus Dioe«anus pro sua prudentia permittere valeatjnon tamen Comraunitati Graerorum, sive Albanensium huiusmodi, sine Sedis Apostolicae licentia, sed 80 um Pr'vatis personis, attenta uniuscuiusque necessitate. § HI. De Sacramento Conflrmoilonis. I Episcopi Latini Infantes, seu alios In suis Dioecesibus baptizatos a resbyteris Graecis absolutc Chrismate in fronte consignatos confirment; Cllr" ncque per Praedecessores nostros, neque per Nos Graecis Presbyteris m '«lla, ct InsuIIs adiacentibus, ut infantibus baptizatis Sacramentum confjfrmationis conferant, facultas conccssa sit, aut concedatur; qufn imo usque ab

    740 Romani Pontifices i anno 1595 a fel iw r, " " — " ■ . f™«»o„em "ccX graV,S pec«" ™»u <eTe ri 7 """" «« * Ep/scopis Utinis DtoS^T^0™*» 0,63 Sancta.praeterChns^ab O'eorum, et Saciamento™ exS ' CUm hu,"usmodi 0,ea a» *Mi d"*ntur; nisi tamen con,r£,T™ T'/* Veteri riJ». conficiantur.seu J ac mandamus. Chrism ' d° ,ntrod^a sit, quam servari vol, e°rum ritum, benedici pS "f6"1' quod "onnisi ab Episcopo, ctiam bak 11 Non audeant tam? k * co*an"lr accipere. «ae Romanae Ecclesiae comm» n,p,SC°PiS °raecis exlernis Schismaticis, seu S» ,n- 'ten, abstineant cTr/I ^ "^" haben<«bus,illudacdPere,veleou<i seu Graeco Catholico prae f." 3 ^^umquc allo Episcopo Lahno, sub.iciuntur. C°' Praeter suu"' Ordinarium Latinum, cuius iurisdiction: W ^"V7;*':^ - • ' §^ I. Nu.li pj * extremae Unctlonis. «nctio aliqua sd.ummodo^nj£ C°nfessarios' P"> satisfactione poenifenliat, •'• Infirmis vero (uxfa JJ . " .CfM, ' uni ,ac°bi Apostoli, unctioexhlbeaturofrtmt N. 179, Romani Ponti/ices 741 III. Nec refert, utrum eadem Extrema Unctio pcr unum, vel plures Presbyteros fiat, ubi huiusmodi viget consuetudo; dummodo credant, et asserant, illud Sacramentum, servata debita materia, et forma, ab uno Presbylcro valide, et licite confici. IV. Idem Sacerdos materiam adhibere, formamque pronunciare respectfve debct; ac propterea, qui ungit, idem dicat formam respondentem, nec alius unget, et alius formam pronunciet V. In casu necessitatis Presbyteri Oraeci atholici possunt latinos absolvere; utantur tamen forma absolutionis in Concilio Generali Florentino | praescripla, > postea vero, si voluerint dicant orationem illam deprecativam, quam pro forma huiusmodi absolutionis dicere tantum consueverunt. VI. Extra vero casum nccessitatis, si quos ex Presbyteris Albanensibus penlos, et ad confessiones omnium audiendas idoneos Ordinarius Latinus ludicavent, ut non solum Oraecos, sed etiam Latinos ad se accedentes possint absolvere, id eorumdem Ordinariorum prudentiae, et arbitrio relinquitur. VII. Sacerdotes quoque Coniugati, aliique, quibus Parochiarum cura, vel Ecclesiarum Parochialium regimen per Episcopos suos committitur, Iicite, et hbere possint Parochianorum suorum confessiones audire, ipsisque poemtentiam iniungere pro peccatis; quia cui licet, vel conceditur, quod est maius, compet.t quoque, nec negari convenit, quod est minus. VIII. Ecclesiarum Parochialium regimini praeficiant Ordinarii Latini, si nabere possunt, eos, qui in Seminariis Italo-Graecorum erectis, altero quidem Panormi, altero autem in Calabria in Oppido Sancti Benedicti Ullano, vei in Collegio Graecorum in Urbe, trium ad minus annorum spatio versati sunt, studnsque literarum incubuere; dummodo caetera ad curam animapm exercenttam requisita non desint, atque Episcopis eiusdem Seminarii wesidis, seu respective Rectoris literas exhibeant, quae de recta eorum vitae ra lone, deque in Grecis, Latinisque scientiis progressu testimonium feranL IX. Liberum tamcn sit ipsis Episcopis, Viros alios idoneos Coadiuto»w. et Cooperatores Parochis Graecis, si opus fuerit, adiungere in audiendis confessionibus, et poenitentiis iniungendis, ac caeteris, quae ad salutcm pernent animarum; ipsisque in his per eorum Dioeceses absque Sacerdotum psorum praeiudicio, et gravamine, committcre viccs suas, cum propter occuPaiones multiplices, et occasiones varias, possit contingere, ut nequeant per «•sdem Dioeceses officium suum exequi per seipsos. X. Nunquam Monachis Graecis, seu Calogeris Animarum cura committur, nisi ex necessitate, vel alia iusta causa. XI. Presbyteri Saccularcs Gracci ex Albania, vel aliis Orientis partibus a venientes, abiuratis Schismate, et erroribus, atque in fide Catholica bene •nstructi, in Parochialibus, seu Curatis Ecclesiis Graecorum institui possunt. XII. Tollendus abusus, ubi est, ut vir, atque uxor simul, et eodem temP0« cidem Presbytero confiteantur. XIII. Aqua ex ritu Graeco in die Epiphatiiae, vel primo die mensis benelc,;». conservetur in Ecclesia, ut illa Fideles adspergantur. ' Cf. N. 52.
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    742 Romani Pontificcs X STment° Eacfmristiae> * Missae Sacrificio habet aliquo scelere ^tft^ !* Ut ^ ^ trectet, et placare Deum attentet oui in nt ♦ mpUris manib"s conet iracundiam provocat. ' ^ h PeCCat,S ex,stens> Dei furorem tepidam in Sacrum Ca.icem infuX" 'PtUm' « 7~K^^ Sacro Oleo,acuerum r = Feril vatur, singulis octo diebus t ^m^^ qUOd Pr° "** V. Non asservetur idlm q qu«ndecim renovetur. fuerit, in fine annTslafu? *Cm»ta« toto «no: si tamen asservatum a Domino expressam, et ^am C°nSecratione 'ormam verborum diantur horam nonam suam ^ °DSerVent' et "lebrando non transgrc ut ieiunii lex de unica 22^222^ «consuetudo producendi feSSl^^ 8TWtUr; et Si a,icubi vl*et 'eatur, sed in suo robore ac USqUC ad vesPeram, minime aboVII. Si inter Gra nrm'tate permaneat. abusus, quem in Orienhlih^lJ!- Ct InSU,is ad,'acentibus degunt, vijret nstiae particu.am suspa am S ' **** ut «o*5i in privatis Domibus, ubi cos comm « * ^ ^ SKUm deferant' necnon treti, liberi a quibuscumaue Z v ' Cont,neat- ««"««it. ut eo auxilio se committunt, ea refici vile^ evadant? vel c"m in longiora itinera mandamus: praefatisque Monachis" Z T"'"0 ab°,eri vo,umus' et nssime prohibemus. Obseauinm posterum facere audcant, seveAugustissimum hoc Sacrame.m m 25 30 reverentia- q«» ■inguH Fideles *c latenter, CUluscumque^MM? V dCDent' non Datitur' ut Priva,im ^^^^^^^^^ d°mi ''"^ retineat"r' slmo, et haetenUs seZto! ipSOrum Graecor"m. ex antiquiscelebrare liceat, pernrit ti tur Qi^de^T^mlku^»^'/^ die P<?r unum Sacerdotcm in parte servare- in ter Presb>'tcris Q^ecis suum, si velint, morem Diwfaa ofticia ui d,c, or aUtem Latinis s*cerdotibus, ne Missas, et Malorlbus, extn» casum , 5L2??!!2 Ecdesiis' et su')er eorum A,taribus rumque defectus, S^i « ^ "h^f* et a"°r"m Altarium, Ecclesiam°d> in casibus negare possl^ceteb consensu, quem nullatenus l.uiusRcmani Pontifices 743 I ix Quia tamen ipsi Oraeci, et Albanenses Presbyteri Nobis humillime I [icarunt, ut sibi Hceat pro Sacerdotum numcro plures in die in suis 1 Mesiis Missas celebrare: Nos ipsorum precibus annuere volentes, per praeI nostras concedimus, ac indulgemus, ut in suis Parochialibus, vel aliis I Ecclesiis, praeter Altare Maius, alia etiam minora Altaria seu Cappellas, Sacris J yumentis Graecorum, seu Latinorum more, ornata seu ornatas, erigant, in j qaibus Latini, vel Oraeci Presbyteri respective suo quisque ritu celebrare I "Tcum in Sacro Generali Florentino Concilio 1 praescriptum sit ut unus1 «Bisque Sacerdos Eucharistiam iuxta Ecclesiae suae ritum, sive Latinae, sive uriecac, in azymo.seu fermentato conficere debeat, vetitumque a Summis ; Romanis Pontificibus Praedecessoribus nostris, ne Latinus Sacerdos Graeco j rilu, aut Oraecus Latino utatur; districtius inhibemus, etiam sub poenis perI pelilae suspensionis a Divinis, ne Presbyteri Graeci Latino more, et Latini Oraeco ritu, sub quovis licentiarum, et facultatum Missas, et alia Divina offida, Oraeci Latino more, et Latini Graeco ritu celebrandi, ab Apostolica ' Sede, vel eius Legatis, ac etiam Maiori Pocnitentiario pro tempore cxistente j oblentarum praetextu, Missas, et alia Divina Ofricia celebrare, vel celebran | fjccre praesumant. 1 -*Tmff I XI. Eadem quoque ratione, tam ubi sunt duae Parochiae, Latina altera, > «I altera Oraeca, quam in una eademque Parochiali Latinorum, vel etiam I Graecorum Ecclesia, in qua, ut praemittitur, praeter Altare maius. quod pro 1 «lis Oraecis Sacerdotibus erectum est, minora quoque Altaria pro LatinoI ntm Sacerdotum usu extructa conspiciunrur, statuimus, et decernimus, ut acque Latinus Parochus Pyxidem in Ciborio cum Particulis sub specie fermentati pro communione Graecorum, neque Parochus Graecus sub specie «ymi pro communione Latinorum, in quocumque Ecclesiae suae Altan rett| wt; sed unusquisque Sacerdos nonnisi in suo sive Graeco, sivc Ut.no rttu Eucharistiam Fidelibus porrigere debeat ' . XII. Ne Iaici autem LaHni communionem a Oraecis Presbytens sub spcc.e fermentati recipiaut, prohibemus omnino, et interdicimus. XIII. Graecis tamen Laicis permittimus, ut ubi Parochiam Graecam non h^ent, possint, si velint, in Ecclesia Latina Eucharistiam sub spec.e azymi 1 Utinis Sacerdotibus sumere. . „ . . ., mnnm frfc XIV. Quod si in Locis, in quibus Graeci, et Lafn. s.mu 1 moram trah«nt. et sunt utriusque ritus Ecclesiae, Latini quidem in ^60^*0^ "«ymo Sacram Eucharistiam quandoque sumere «nsuetudo siue Populi offcnsione, animorumque commot ,on n~ »H Ordinarii curam suam suavissimis -nodis ^P^^^Zn^ » azymo, Graeci micm> ubi propriam Paroch.am habent, .n fermentato Wnimuniccut. m XV. Ut autem iidem Laici Oraeci R*»-^*»^! S "«"«one refici valeant. permittimus, in lllfa ^^^'JL^^. ^! -' introductus est, et ad praesentem usque d.em servatur, ac v.get. W« auiem naem La.c. un» .T" ,nmlaxat Locis, in quibus eius'°nc refici valea.it, permittimus, m .Ihs dumtaxw t« . m ^ ritus Introductus est. et ad praesentem usque d.em servatur, ac v.get. ' Cf. N. 51.
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    744 Romani Pontifkes 8 ,ta tamen' ut sub altera tantum specietoh^TT"" ^ verumque Sacramentum sumi firmiter 7™ 1 1 . ' q"e ,nte8™»n Chrki quo exceptis Dominicis, ^5,^1"!? *'ad~ « anfquo more, nonnisi Missa S^f"8 ■^banenses praedicti, servato tamen rUm «lebratur, 0raecl \ *"* Praesanctificatorum ritu, Z %s 1^™'™° * Pro sua, ac Fidelium Po^r^^?^ Ecc«es»s. sive Cappd domadae diebus> ac praePerti.mm d-° °sn^'ss- integras quibuslibcThe ! s«ae occurrunt, quos observare tenTntur / \ Prae°epto Ecdemadae tridUOl celebrare possint, et V*L7T ST^ "** XVII. Si Qraeci veiint accipere a h ■ ' C°nCed,mus- et nidulgemus. consecrata, bene erit; sin minus 1,^? P°rtat,,ia 30 EPiscoP's Latinis -Per Altar, ,apidea t^Jf^™* * A ** HST " '"ni h3beant' thr°ni3 "am procorpo* s"s ^^b^1?^ p^priot 'n GraeCOrUm Catholicorum Ecdes«s, seu Thronis Graecorum SacrCm f P°rtati,i 'ap,de°' 8uper Anti^ XX. Unusquisque Sacerrl™ CerC "0n ,icet sjanneo Calice sacrificet, habens ThraUre0' ^ 3rgenteo so,um' aut *'<™ etn.hdum, et AKare mu, d* vcs taSE"* T C°rp°ra,e de ,W0' candidum' XX,. Mulieres autem serlir ad i J °P«tun,, vel Cecenti paratu ornatm». steno repellantur omnino. t3re non audeant. sed ab illius mini§ VI/. I Rnm, • n °e Sacrament° Ordinis. ». Komani Pontifices Prw„„ rum occurrere volentes ut con J TT™ nostri uecess«'tatibus Jtalo.GraccoOrdines promoveri, simulque cTv^nf' P°Ment 3 propru' ri,us Praesullbus ad Anhsttles in Qracciam, vTEnWu ' " *b °rdi™™ Latinis ad Oraccos «mittcrentur, ad SchismXoS' a,fas °ric""s partcs cum dimissoriis shtuerunt: Clem^no os„tpiscopos pro ordinat.W rnnf.,n,r«f. ron-""Mues ln Graeciam. ve Fn.v . 51 30 Urd|nariis Latinis ad Oraeco «mittcrentur, ad SchismXoS' a,ias °rienhs partcs cum dimissorii st'tuerunt:Clemens quidem Vm P? pr° ^natione confugerenf, conPumGraecumCathohcumliOr ° R°mae "abendum esse Episcoiectos Sacris Or,u,, iCC°S Ep,sc°Pis Latinfs Italiae,etadiaccntium orum fn ain,busini,i:"-et;Clemensvero Xlt anno 1735. - «■•w.uniutholicum anifSr " ' *°'nae naoendum esse tpisconsu arum subiectos Sacris Or2 T°S EpiSCOpis Lafiuis 'ta,iae,etadiaccntium u 'talo.Graecorum in u ' ' c -r' C,emeus vero X„ anno ,735. alterum elusdem Graeci riSfcnW commo«ntium commodis consuleret, bna erecto, a pr ^ Qr ™o^V™ Scmlnario Corsi"° a se in D,a' . Cf. N. m ^ hu,usrn°di Ordinationes, manere iussl», ^Hoct 173Z - Bull. Rom., »om. ,3, p. 3,4-3,6. Romani Pontifices 74S I datissimurn Institutum Nos quoque per praesentcs nostras per,UOn"!,iiit.ras Literas confirmamus, et innovamus. fwJ ™ js Clericu9 Saecularis ritus Oraeci, quamvis alias sit idoneus h '«. scientia et aetate, ad Sacros Ordines promoveatur, nisi prius leginstel cum Ecclesiasticum Beneficium, vel Patrimonium, quod sibi ad i TiChoneste sufficiat, pacifice possidere: ac proptcrea dcficiente titulo BeneJToer lecitima documenta Ordinarium suum certiorem reddere debet de! Senli Patrimonio, ut valeat Sacris Ordinibus initiari: loco autem dict, pjlrimonli, nec Clericus Uxoris suae dotem assignare praesumat, nec OrdiBirius eam recipcre audeat .a III. Quemadmodum etiam nemo ex Graecis, seu Albanensibus in Caiatma, | d Sidlia commorantibus ad sacra ministcria assumatur, qui trium saltem I mnorum spatio, Graecis, latinisque Iiteris non dederit operam in altero ex Seminarils ltalo.Graecorum, vel in Collegio Oraecorum in Urbe. # I IV. Promovendi ad Sacerdotium, et Presbyteri, qui praeficiendi fuennt 1 Ccclesiarum Regimini, examinentur antea diligentcr, si praecipue de Hons Qnonicis, et Missarum Officiis secundum distinctionem temporum exequendi» ! linl sufficienter instructi, ut ad haec nonnisi digni admittantur. V. Sacerdotes, et quicumque sunt in Sacris Ordinibus constituti, Horas Canonicas more suo dicant: et priusquam Missam celebrent, Officium ntatuI linale recitare curent. VI. Episcopi Graeci in Ordinibus conferendis rirum proprium Graecum in Euchologio descriptum servent, in quo, etsi nonnulli de Minoribus Ordinibus praetermissi videantur, eos tamen vel nunquam habuisse, vel eorum aercitium aliis Ordinibus esse adnexum iidem Graeci affirmant VII. Inde tamen dubitationes quandoque oriri solent, quinam nimirum Ordines supplendi sint ab eo, qui primum ritu Oraeco aliqu.bus OraimDus foit initiatus, deinde ritu Latino ad reliquos est promovendus. Quas controwrsias ut de medio penitus tollamus, certamque tradamus regulam m postem servandam, ita decernimus: sl quis ritu Oraeco Clcncus, et Lcctor totum fuit initiatus, atque ex benignitate Sedis Apostolicae obtmuit, ut Ma o^Ordines latinis caeremoniis sibi conferantur, Is antequam Subdutconus «"linetur, tres minores Ordines omissos dcbet rihi Lat.no «uscipere. S. vero, P«eler Lectoris Ordinem, ad Subdiaconatum etiam Graeco « dispensatione itidem Apostolica facultas sibi facta s. , *^J™£* f Lalino suscipiendi, antequam inter Diaconos cooptetu , ex m^nbu. O-tfnibus Exorcstatun, tantummodo supplere cop ur; cum per Subdia co «tun, Qraeco ritu co.lalum, Acolythatum, et ^^.^^SS '^dicendum de eo, qui una cum re.iquis "^m, aut efiam Presbvteratum Graece suscep.t, ct Latmo postea r tu ad ^^Postohca concessione: nimirum Bxorcis»» cjmnl.Mflnm f«%.cr o^tur, au, ^P"^^^^^^ „, ****
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    746 Romani Pontifices IX. Promoti ad primam Tonsuram, vel ad alium tmZZ. sine Dimissoriis Latini Ordinarii, suspe ,si sint TsTsT.Z nibusministraverint, efficiuntur fcjj^ ^ * *£m ,n Sacris OrdiX. Super huiusmodi autem, et similibus trnarifouZn. facultatem a Sancta Sede obtineri oportet ,rn*U,antat'bus dispensandi XI. Non sunt admittendi Episcopi Schismatici ^ ^ ... pro alfls Sacramentis conferendis, sed impedfendi aunJ ? ^*"8' sive stoiica desuper consu.atur, et «^t^ Sancta ^es APc ^ efc «= **** habere co, sibus libere concedere nonnnt Urd.nan, Latim ln suis Dioece.«^ ^jaffsrss sasr °rdina,oris •bta' * «w£ <£SJ ESttF? aHQraecis olim rerap,a- >»— fltetat versa H Td a l o rl 7 ° '^00™ tal<=™""'» h. eo no. Ordmandorum ^ZZZf^Tl.r^^ "°" P°ss"*. quo nimirum qua lcge Graec i Sh Pr°b,taS C° temporis 8Patio co^osci «tat; LtesTub^ ocu ffiPSi ,taIia• * adi"CentibuS — "enses Oitlin^ n,h'!°m,nus cum Pnwdictl Graeci, seu Albaquam al"ni rI?L^ ' Tu* Subiiciuntur' u^eant latinos, a quibus ta, ve. in C b Um ub unf r US prohibentu'; ac proinde cum Romam, ritu Qraeco^r^nrt . P,8C°PI a SanCta Sede APOstolica ad Ordinationes incommodta eTevnT *??™> repetit,S vicibus' non sine quamplurimis P ndoT se Sconfcr hV^ ^ °rdineS iuxta te,nP°ru'n f ntervall. n»> S £^2S ^!,^Nfa e°SdCm G-^seu Albanensesgratiis, Ucae plemLint S . ° qUC ,ncomm°««* consulerc volentes, de Apostopro tempo™ fSj 2H ^f™^ Episcopis Graecis Romae et in Calabria C fie^^fe^^ et facu,tatem ^P^mur, ut Graccos, ribus, sive Ma oribu ? ^?*^ re*ionibus accedentes, qui Minovere n 1^1%" ^ «^-M omnes Ordines promoaliquo tcmporis llt n a*lK dlebus fcstivis' non ™<™ sed bASS t£5? 5 f!ffM; ordinanlis arbilrio scparatis- non scmta C«ve OrSn!m UHZ S,ta,ag J* ***** 'nitiantur, suorum respeXVII. At cumims OrrUra- e^tia• SiVC dbPe^«one. seu alias commoran tur n' SCU AIbane"sibus. qui domicilium habent, sacras ordinationes exereerT \rovinci^ in qua EPiscopus ritus Oraeci solct temporum intcrvall, accedL qUem propterea sine incommodo per samus, praeterquam cum Ai,,m°-SUn^ ~ interstitiorum lege minime dispen1 cum Alumms, et Convictoribus ritus Graeci Collegii Romani Pontificts 747 I firaeciUrbis, ct Italo-Albanensium, in Calabria, et Sicilia, si eorumdem Col* I ifgiorum necessitas, vel utilitas, arbitrio S. Rom. Eccl. Cardinalis AdminiI siratoris, et Protectoris praefati Collegii Oraccorum Urbis, et Episcopi praeiidentis, seu Rcctoris utriusque Collegii Italo-AIbanensium praedicti respective I pro lempore existentium exegerit, ut praefati Alumni, ct Convictores absque i itraporis intervallo tribus diebus festivis, non tamen continuis, ut praefertur, I jdOrdines promoveantur; quo casu eos sic initiari posse, plenam facultatem facjmus, atque concedimus. -• ■ XVIII. Illis autem, qui non servata Interstitiorum lege, sunt hactenus bona fide ordinati, ex Apostolica benignitate etiam concedimus, ut in suscepda ! Ordinibus ministrare, et ad maiores ctiam servatis servandis asccndere, absque alia dispensatione valcant. XIX. Quod tamen de aetate Ordinandorum a Sacrosancto Tridentino Concilio pracscriptum est, 1 omnino servari volumus. Nullus proinde ex praedictis Oraecis, seu Albanensibus ad Subdiaconatus Ordinem ante vigesimum secundum, ad Diaconatus ante vigesimum tertium, ad Presbyteratus ante vigesimum quintum suae actatis annum absque Apostolica dispensatione promoveatur. Praefatorum autem Graecorum Praesulum conscientiam oneramus, ut dignos dumtaxat, et quos literis, et iis, quae ad Ordincs exercendos pertinent, bene instructos esse noverint, ad sacra ministeria assumant XX. Ut in Ordinibus conferendis quaelibet rituum confusio, et commixlio pcnitus tollatur, et unius ritus Antistes alterius ritus Ciericos initiare in posterum minime valeat, sub perpetuae suspensionis a Divinis poenis prohibcmus, ne Latinus quicumque Episcopus etiam subiectos suae iurisdictioni Qraecos, neque Oraecus quiiibet Antistes Latinos quovis practextu, sine speciali Sedis Apostolicae licentia ad primam Tonsuram, vel ullum Ordi«m sive Minorem, sive Maiorem promovere praesumat; alioquin tam Ordi. wns, quam Ordinatus, perpetuam, ut praefertur, suspensionem se subituros '"telligant. ., XXI. Maxime autem neque permittendum, neque ullo modo tolerandura, "'Latini ex Latinis progeniti, ac latino ritu educati, qui continentiam profiten «olunt, iuxta ritum Graecum, sub spe retinendi Uxorcs, ad Sacros Ord.nes [ quocumquc Antistite quavis auctoritate fu.gente promoveantur, tam m •K'5. in quibus non sunt Populi Graeco ritu vivcntes, sed Latini, quam m l0Cls ln quibus sunt Populi, qui a Graecis antiquitus fuerint onundi, seu 1 Qraccis originem ducant, vel alias retroactis temporibus ritum Graecun, ^vaverint, seu apud illos, vel in eorum aliquibus Ecclesiis ritus humsmod, ;b antiquo hactenus fuerit observatus. XXII. Cum iis tamen Italo-Graecis, qul ad hanc diem, vei propter ant,consuetudincm, vcl propter quacdam sibi. ut aiunt, a Roman.s Pon''fibus Praedccessoribus nostris concessa privilegia, qu.bus perm.ttebatur (EPiseopis Latinis, ut Graccos sibi subiectos, vel ipsl ordmarcnt, seu ab alns .Um Qraccis, quam Utinls Episcopis ordinnri facerent, ab Ep.scop.s Lat.n.s bona Rde, et absque dispensationc Apostolica, ad Clcncalem Tonsuram, vel ' s«s. XXIII, de ref., c. 12.
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    743 Romani Pontificcs Minores, seu Maiores Ordities sunt promoti eum !j ~"~ Graecum rftum retinendi, et absque actuali Latini ritaTfe. Pr°priuf" n.bus exerc.t.o; per pracsentes nostras hac vice tan tZ h S°ep,is 0r<<i«.ceat i„ suo Oraeco ritu permanere, in VJ^SS^^ moclo per suum Ordinarium approbati fuerint) a ZTo l^ ^^ ven: per easdem nostras expressc prohibentes ne ouid hn P S?0po prom«vel a Graecis ipsis, ve| a Latinis Episcopis iucZuU \\ "T* decael«°, XXiU. Insuper ut omnibus. £T£&£^ C " per latinos Praesules ordinationes, conCrs KSETi obv.emus, hac nostra Constitulione decernimus ouod F ^0^"3 ra,l'°ne s-ve Ordinarius, italo-Oraecis primam 222^3 Ort£ V ^ Lat.no conferat, cum dispensatione Apostolica 7r, » f LM",0reS ritu Oraeco ritu ministrare debeant, (q u od ex detectu O^rq p 1 1 aD "lo in suo Sedem Apostolicam concedi solet) ; licite nossit iZ Praesu,Um i*r dimissoria.es Ita.o-Graecis h«foL^ praemittitur, ordinatis concedere ut Jql n .• a,'° i:a,,no Praesu.e, ut m dispensatione Aposto.ica.Tromovca.ftur " °rdmCS Qtm a Latino EpL^i^tt ^0™* h« HUclte tam abOrdinan Xam b O f. r f"0 pr0'noveren^. (-d. quod •«tutioni contrarium) Gr\li n"^ . 'S 2** Utp°tC huic -ostraeCbn. ab eo ad Graecum LlTlnl iuT T™*1 8,'C latln° ritui *lli^> »< neque Latino EpTcopo seu uT ™° "*? ** Ap°St°,ica *. ut praemitth r [atino r°;d,nano.amPli^ fas sit Oraecum Clericum.a ««eris dCta?a J! 'a T°ribUS °rd,nibus ConsHtetum, cum nes grncce promOVLtur SnH^^ remittere. ut ab eo ad Sac.Ordipotius, si quideu Hd™ um ,H d,Spcnsal,one Apostolica; sed debeat i.lum sione, vel ips ri u Tatl 'Ud,C,a ver,t- Post 00*ntam absolutionem a suspenfacerc. A rifu e im lTu0 ad C 30 a"'° Praesn,e ordinari -J*. est, abs^ t^^r"""1"8' « « Oraeci;,Vq\ " ;^qCudae: jSjfS^ P*" denegandae sunt Ita.cet Minores Ordine. htinn -f °C°' "°n modo orimam Tonsuram, Postea ad MuJ* ?J£Z J?? ^P'""* «ed etiam latine vixerunt, d semel assumptus, ut braefaH «h ° Pr°Vehi CUpiunt' nam Latinus ri,US ritate, deseri nequh !• ut i \ Tf' aDSqUe SpeCia,i Scdis Apostolicae auctoredeant, indigent An«t«i,v r ltal°-Graeci huiusmodi ad ritum Graecum d^~nt~^ VCr° ^ Ma,°rcs Grdi«es Ordinibus consWutt «^2!!*™ maxime esset' ut Qraeci' qui sunt m Sacris ut eorum Clerici SnMf~ .m' non secus ac Latini scrvarent: nihilominus, sterio retincant dummodT * ^0™' * Presb>-,eri Uxores in eorum minicorruptas, duxerint Rnm! °S 0rdines- Virgincs, non Viduas, ncque vel corruptam duxe^i^J "h" prohibet Ecc'«ia. Eos autem. qui Vldusm. larunt. ad Subdiaconau.m rv 3 Secunda vot*> Prima Uxore mortua, convc prohibcmus. ' Ulaconatum, ct Presbyteratum promoveri omnino 749 XXVII. Praeterea si quis Subdiaconus, Diaconus, vel Presbyter, post I Stfram Ordinationem, Uxore mortua, aliam duxerit, vel si Uxorem non habebil ducere pracsumpserit, ncdum excommunicationis latae sententiae poena, ! 3|.^ue nostro, et Successorum nostrorum Romanorum Pontificum arbitrio infligendis, severissime punietur; verum etiam statim ab Ordine erit depoI ntndus, et ab illegitima Uxore separandus. Matrimonium cnim post recenaios Ordines contractum, nullum irritumque declaramus. XXVIII. Presbyter Graecus coniugatus, antequam ad Sacrum Sacrificium. I ku Sanctam Missam cclcbrandam accedat, vel per hebdomadam, vel per I iriduum ab Uxore curet abstinere. § VIII. De Sacramcnto Matrimonil. I. Curent Ordinarii Locorum, ut Decretum Sacri Generalis Concilii TriI dtntini de reformatione Matrimonii 1 vertatur in linguam Graecam vulgarem, ctin locis, et Parochiis Graecorum, et Albanensium, quoties expedire viderint, evulgetur, et publicetur. II. Matrimonia inter Coniuges Graecos dirimi, seu divortia, quoad vinculum, fieri nullo modo permittant, aut patiantur. Et si qua de facto praeces«mnt, nulla et irrita declarent III. Quia vero, secundum Apostolum, Mulier mortuo Viro ab ipsius cst lege soluta, et nubendi cui vult in Domino Iiberam habet facultatem, secundas, et tertias, et ulteriores etiam nuptias Graeci non condemnent, sed illas tanqaam legitimas, et validas approbent inter Personas, quae alias licite de iure ad invicem Matrimonio iungi possunt. IV. Secundo tamen nubentes Presbyteri nullatenus benedicant: nec ipsos Bigamos ad Sacros Ordines, sine speciali dispensatione Apostolica, promowi Hceat - _ ■* ' ' V. Et quonlam apud Graccos consueverunt contrahi matrimonia inter psrsonas contingentes se, iuxta eorum computationem, octavo gradu, qui «undum computationem, et distinctionem graduum, quam Latini faciunt, »P"d hos quartus habetur: ne id praesumatur deinceps, firmiter prohibemus, « districte praecipimus, ut, cum in ulterioribus gradibus licite matrimonia "ntrahantur, in praedicto quarto Consanguinitatis, vel Affinitatis gradu copu«nulterius non praesumant; statutum, quoad hoc, Oeneralis Conc.hi» obsernnfes. «iWBiliiMaMiii^l* ^ <ki- v »•».-_ fw '» VI. Item in cognationis spiritualis, quac in Baptismo, et Confirmationc ^ntrahitur, gradibus, servetur id quod in Tridcntina Synodo definitum est.3 " Baptismo videlicet intcr suscipientem, et Baptizatum, et illius Patrem, et ltr<-'"', necnon inter Baptizantem, ct Baptizatum, Baptizat.quc Patrem, ct M,,re'n tantum, cognationcm contrahi; eamque rursus, quae ex Conf.rma'Sew.xxrv. t s«s. XXIV, de rrf. matrim., c. 4, 5. Sess. XXW.de ref. malrim., c. Z
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    *7 f\ Romani Pontifices «one oritur, Confirmantem, et Confirmatun^mh^T^ Tenentem non egredi: omnibus inter alias pZ" . atrem« et Matrem ,